ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2016 года                                                                               № 26-3.3

О формировании состава участковой

избирательной комиссии № 405

    Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов

участковых комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей 27

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 22

РЕШИЛА:

1.Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного

участка № 405 (Далее – УИК № 405) в количестве 6 членов с правом

решающего голоса.

2.Назначить членами УИК № 405 с правом решающего голоса:

Фамилия,

имя, отчество

Год

рождения

Образование Субъект права внесения

предложения

Государст

венный/му

ниципальн

ый

служащий

Беляева

Екатерина

Николаевна

1983 высшее собрание избирателей по месту

работы
нет

Веренцов

Михаил

Александрович

1988 высшее Политическая партия

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

нет

Новикова

Марина

Юрьевна

1970 высшее Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
нет

Платонова

Римма

1958 высшее Санкт-Петербургская

общественная организация

ветеранов (пенсионеров) труда

нет

Альбертовна и войны, вооруженных сил и

правоохранительных органов

Сивкова Софья

Георгиевна

1975 высшее Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

нет

Фаталиева

Светлана

Гаджимагомед

овна

1968 высшее представительный орган

муниципального образования
нет

3.Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 405;

4. Изготовить удостоверение члена УИК № 405 с правом решающего голоса:

Беляевой Е.Н., Веренцову М.А., Новиковой М.Ю., Платоновой Р.А.,

Сивковой С.Г., Фаталиевой С.Г.;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова